                                                                                                                                                 Приложение №1
                                                                                                                                                                                       к приказу №26  от «17» января 2014г.
1. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год (изменился способ закупки, т.к.закупка услуг, проведенная ранее, признана несостоявшейся, изменился объем закупаемой продукции, период размещения извещения о закупке)
	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в 

электронной

форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)                               
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.1
	51.70
	3141020
	Поставка продукции: батареи
	Изложены в техническом 
	796
	штука
	37
	49401000000
	Великий
	132088
	янв.14
	дек.14
	Запрос
	

	
	
	
	аккумуляторные стартерные
	задании
	
	
	
	 
	Новгород
	
	
	
	цен
	нет

	
	
	
	свинцовые
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1.2
	63.21
	2219125
	Поставка проездных
	Изложены в техническом
	796
	штука
	540
	49401000000
	Великий
	500000
	янв.14
	дек.14
	Прямая
	нет

	
	 
	 
	билетов
	задании
	 
	
	 
	 
	Новгород
	
	 
	
	закупка
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3
	74.20.4
	7420000
	Метрологическое
	Аккредитация организации,
	796
	штука
	
	49401000000
	Великий
	102000
	янв.14
	дек.14
	Прямая
	нет

	
	
	 
	обслуживание СИ:
	наличие в штате 
	 
	 
	
	 
	Новгород
	 
	
	 
	закупка
	 

	
	
	 
	1) корректор газа СПГ-741
	квалифицированного 
	 
	 
	1) 9
	 
	
	 
	
	 
	(запрос
	 

	
	
	 
	2) корректор газа ЕК-260-1
	персонала, опыт работ.
	 
	 
	2) 1
	 
	
	 
	
	 
	цен 
	 

	
	
	 
	3) корректор газа ИРВИС
	
	 
	 
	3) 1
	 
	
	 
	
	 
	признан
	 

	
	
	 
	РС-4
	
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	несосто-
	 

	
	
	 
	Счетчики воды:
	
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	явшимся)
	 

	
	
	 
	4) ВК-25
	
	 
	 
	4) 1
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	5) ВК-32
	
	 
	 
	5) 2
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	6) ВК-40
	
	 
	 
	6) 4
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	7) СТВ-65
	
	 
	 
	7) 3
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	8) СТВ-80
	
	 
	 
	8) 14
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	9) СТВ-100
	
	 
	 
	9) 3
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	10) СТВ-150
	
	 
	 
	10) 3
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	Расходомеры 
	
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	электромагнитные:
	
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	11) ЭРСВ Ду-40
	
	 
	 
	11) 1
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	
	 
	12) ЭРСВ 420Л-32
	
	 
	 
	12) 1
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	
	 
	 
	13) ПРЭМ 2-150-А
	 
	 
	 
	13) 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	 
	 
	Дараселия В.Г.                      Директор МУП "Теплоэнерго"
	 
	 
	
	 
	 _______________________
	  «17» января      2014г.
	

	
	(Ф.И.О.), должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)
	
	
	
	(подпись)
	(дата утверждения)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	М.П.
	
	
	
	
	


